
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 07.03.2019

06.03.2019Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, Dob řenice

      99905DobřeniceKnihovna :

07.03.2019Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

BeletrieTematická s.:

268061 Armstrong, Kelley, M ěsto ztracených      418635    349.00

268544 Authur Ava Nad propastí byla tma      418705    269.00

264890 Beigbeder, Frédéric, Oona & Salinger      398757    280.00

263240 Bergmann, Emanuel, Trik      390338    299.00

268720 Bray, Carys Píse ň pro Issy      419273    378.00

Bussi, Michel, 1965- Nikdy nezapomenu      418604    399.00

Butler, J. L. Právem moje      418580    399.00

264710 Cleave, Chris, 1973- Všem state čným se      397662    349.00

267279 Coben, Harlan, 1962- Nenech to být      411700    379.00

268714 Cohen, Julie, 1970- Jak voní láska      419270    369.00

Colgan, Jenny, 1972- Kavárni čka na pob řeží      418695    298.00

267001 Corry, Jane Pokrevní sestra      410187    349.00

245381 Coulter, Catherine, Divoký baron      305916    289.00

268177 Češka, Stanislav, Dvojitá vražda : brn ěnská      418976    269.00

268416 Dahl, Alex Chlapec mezi dve řmi      418691    349.00

266261 Dahl, Arne, 1963- P ět plus t ři      418895    349.00

265688 Dahl, Arne, 1963- Šest krát dva      404428    329.00

263480 Daly, Paula Co jsi to za matku?      391815    299.00

268073 De Bernieres, Louis, Prach, který se snáší ze      418646    399.00

259157 Deveraux, Jude, 1947- Š ťastn ě až nav ěky      372301    369.00

Devine, Thea Satisfakce      378881    279.00

255873 Di Fulvio, Luca, 1957- Dívka, která se dotkla      358004    449.00

268306 Enoch, Suzanne Hrdina z hor : první díl      418880    299.00

Fousek, Josef, 1939- Vlídná slova : (výb ěr z      418724    199.00

251627 Geiger, Arno, 1968- Starý král ve vyhnanství      335071    249.00

261441 Gerritsen, Tess Hra s ohn ěm      382309    199.00

268055 Gillerová-Brezníková, Kroky v dešti      418630    299.00

257008 Gounelle, Laurent, Den, kdy jsem se nau čil      361294    248.00

Grisham, John, 1955- Obchodník      406430    299.00

265378 Grisham, John, 1955- Píš ťalka      401905    299.00

261383 Hájková, Veronika, Všechny ženy ve mn ě      382298    199.00

243048 Heldt, Dora, 1961- Dovolená s tátou : román      293633    269.00

267098 Hendricks, Greer Manželka mezi námi      410987    349.00

268081 Hill, Reginald, Řev motýl ů      418648    269.00

268418 Hornak, Francesca Sedm dní spolu      418710    348.00

248945 Howell, Hannah, 1950- Nájezdník z Normandie      321376    269.00

246001 Howell, Hannah, 1950- Vále čník z Vyso činy      308254    259.00

Jackson, Lisa, 1952- Lži, samé lži      418915    359.00

268439 James, Julie, 1974- M ě nedostaneš      418701    279.00

Jarecki, Amy, 1961- Udatný horal      418619    279.00

257491 Johansson, J. K. Laura : prokletí m ěste čka      364028    249.00

259205 Johansson, J. K. Noora : prokletí m ěste čka      372158    299.00

261274 Johansson, J. K. Venla : prokletí m ěste čka      381305    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 07.03.2019

06.03.2019Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, Dob řenice

      99905DobřeniceKnihovna :

07.03.2019Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

267921 Ku číková, Marta Italské dvojhubky      415169    269.00

266682 Läckberg, Camilla, Čarod ějnice      408531    399.00

267490 Laurens, Stephanie, Na p říkaz dámy      412825    299.00

268033 Laurens, Stephanie, Srdce korzára      418649    299.00

261784 Lindgren, Minna, 1963- Babi čky: den zkázy :      387083    299.00

258386 Lindgren, Minna, 1963- Babi čky: mrtvý kucha ř :      368670    299.00

260123 Lindgren, Minna, 1963- Babi čky: na út ěku :      376705    299.00

250453 Lindsey, Johanna, Dokonalá partie      328859    249.00

268147 Lippman, Laura, 1959- Ohnivá : psychologický      418605    349.00

267246 Martin-Lugand, Agnes, Št ěstí mi uniká mezi      411558    279.00

Martin-Lugand, Agnes, Ta hudba mi stále zní v      418651    349.00

264923 McKinty, Adrian, 1968- Mrazivá hlubina      403547    298.00

266876 McKinty, Adrian, 1968- Slyším sirény v ulicích      409656    298.00

Meacham, Leila, 1938- Královský návrh      418945    249.00

257223 Miller, Derek (Derek Norsko v noci      362396    369.00

Mlyná řová, Marcela, Život jako hobby      375733    289.00

265447 Moore, Liz, 1983- Neviditelný sv ět :      404201    349.00

265444 Moström, Jonas, 1973- Domino      403503    299.00

262943 Moström, Jonas, 1973- Fontána      388949    299.00

266572 Moström, Jonas, 1973- P ůlnoc      407973    349.00

267694 Mróz, Remigiusz, 1987- Nenalezená      414016    349.00

267328 Oldham Ashcraft, Tami Než p řišla bou ře      412165    299.00

268571 Palahniuk, Chuck, Den p řizp ůsobení      418713    399.00

268309 Pearce, A. J. Milá paní Birdová      418985    299.00

264282 Persson Giolito, Tekutý písek      395502    359.00

251863 Persson, Leif G. W., Voln ě padat jako ve snu      336154    399.00

268087 Petrie, Nicholas Tulák      418658    399.00

265617 Potter, Alexandra, Hledá se Romeo      402753    279.00

Richmond, Michelle, Manželský pakt      397639    369.00

266949 Robb, J. D., 1950- Sch ůzka s ďáblem      409851    319.00

268438 Roberts, Nora, 1950- Mág z Monterey      418699    199.00

257558 Romanská, Lydie, 1943- Láska je víc než láska      364354    258.00

268533 Saunders, George, Lincoln v bardu      418714    399.00

267060 Sennen, Mark Dotyk      410658    379.00

268441 Slaughter, Karin, Mozaika lží      418703    299.00

250347 Sparks, Nicholas, Bezpe čný p řístav      328709    269.00

Stevens, Chevy Nikdy nevíš      329362    299.00

Šárková, Danka, 1969- Ukradené d ětství Kamily      418586    299.00

253798 Thiemeyer, Thomas, Koróna      345583    349.00

268374 Thomasová, Sarah Zlod ěji kostí      419280    299.00

260133 Tursten, Helene, 1954- Revír      376717    249.00

266263 Vaculík, Ludvík, Rušný d ům : Loutí 1960 -      406265    297.00

Celkem za soubor : 85    26,567.00 KčKs



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 07.03.2019

06.03.2019Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, Dob řenice

          0Knihovna :

85Celkem za knihovnu :    26,567.00 KčKs


